1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, ESTUDOS JUNTO AO DEPARTAMENTO TRÂNSITO SINALIZAÇÃO PARA ESTACIONAR NAS RUAS FRANCISCO CARDONA, VEREADOR ANTONIO COPPO E PAULO ANTONIO.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES ______/______/______

PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO N°            , DE 2011.

SENHOR PRESIDENTE,

        SENHORES VEREADORES E VEREADORAS

Moradores das  ruas:  Paulo Antonio (Tucura), Francisco Cardona e Vereador Antonio Coppo (Vila Bordignon Velha), solicitam a regularização para estacionamento de veículos somente de um lado da rua.

Alegam que existe grande dificuldade em transitar nestas ruas por serem estreitas e  mão dupla.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal junto ao Departamento de Trânsito, estudos na implantação da sinalização, com certeza trará maior segurança para o local.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 21 de fevereiro de  2011.
VEREADOR JOSÉ FERNANDES FILHO
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (19) 38041209 - Fax: (19) 38041200 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.png]